Oslo kommune
Plan- og bygningsetaten

L@VSETH + PARTNER AS
St. Olavs plass 3
0165 OSLO

Dato: 03.11.2020

Deres ref.: Morten Lavseth Var ref.: 201700044-83 Arkivkode: 531

Oppygis alltid ved henvendelse

Saksbeh.: Linda Nygaard Kristiansen

Byggeplass: INGENIZRVEIEN 2 - 10 Eiendom:  236/234/0/0

Tiltakshaver: OBOS KVARNERBYEN AS Adresse: Postboks 6666 St Olavs Plass, 0129
OSLO

Soker: LAVSETH + PARTNER AS Adresse: St. Olavs plass 3, 0165 OSLO

Tiltakstype: Blokk/bygard/terrassehus Tiltaksart:  Oppfaring

Ferdigattest - Ingenigrveien 2 - 10

Plan- og bygningsetaten godkjenner sgknaden om ferdigattest for oppfering av
boligblokker, mottatt 27.08.2020.

Dere har bekreftet at alle krav og betingelser som er stilt i tillatelsen, plan- og bygningsloven
(pbl.) og tilhgrende forskrifter er oppfylt. Pa dette grunnlaget gir vi ferdigattesten.

Godkjente tegninger og kart
Folgende tegninger og kart er lagt til grunn for tillatelsen, sak 201700044

Beskrivelse Tegningsnr Dato PBE-id
Snitt C-C og D-D A.0.0.5.00.001 28.09.20161/25
Snitt E-E A.0.0.5.00.002 28.09.2016/1/26
Snitt F-F A.0.0.S.00.003 28.09.20161/27
Snitt G-G og H-H A.0.0.5.00.004  28.09.2016(1/28

Fasade nordvest og endefasader
Fasade sgr-gst og endefasader
Plan 1 etasje

Plan 2 etasje

Plan 3 etasje

Plan 4 etasje

Plan 5 etasje

Plan 6 etasje

Plan 7 etasje

Plan 8 etasje

A.BC.0:F.00.002
A.BC.0.F.00.001
A.0.0.P.01.001
A.0.0.P.02.001
A.0.0.P.03.001
A.0.0.P.04.001
A.0.0.P.05.001
A.0.0.P.06.001
A.0.0.P.07.001
A.0.0.P.08.001

28.09.2016 1/29
28.09.2016 1/30
27.03.2017|15/4
27.03.201715/5
27.03.201715/6
27.03.201715/7
27.03.2017/15/8
27.03.201715/9
27.03.2017/15/10
27.03.201715/11
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Plan 9 etasje

Plan 10 etasje

Plan 11 etasje

Oppriss

Plantekasse

Skjema bord

Solbenk

Solstol

Bygg B - Oppgang F - Plan 08 - Tak
Bygg C - Oppgang [ og J - Plan 10 - Tak
Detaljtegning - Benk terassepdf
Detaljtegning - Dobbelbenk terrasse
Detaljtegning - Plantekasse takterrasse
Detaljtegning - Solbenk og lekeskulptur - 2
Detaljtegning - Solbenk og lekeskulptur - 1
Detaljtegning - Solstol takterrasse
Detaljtegning - Stalpergola takterrasse
Detaljtegning - Utebord terrassepdf
Takplan 1

Takplan 2

Snitt av terreng - Kveernertoppen
Situasjonsplan

Utomhusplan

A.0.0.P.09.001
A.0.0.P.10.001
A.0.0.P.11.001

A.B.F.P.08.001
A.C.1J.P.10.001

A.B.F.P.08.001
A.C.1J.P.10.001
L_0_S_00_001
A.0.0.P.00.001

27.03.201715/12
27.03.2017/15/13
27.03.201715/14
51/11
51/12
51/13
51/14
51/15
21.09.2018 52/3
21.09.2018 52/4
54/10
54/11
54/12
54/13
54/14
54/15
54/16
54/17
21.09.2018 62/5
21.09.2018 62/6
12.11.2018 66/2
29.11.2018 68/2

L_O_O_P_00_00130.11.2018 68/3

Sluttrapport for avfallshandtering og forurenset grunn
Dere ma sende inn sluttrapport for forurenset grunn til oss sa snart som mulig.

Klagefristen er tre uker

Side 2 av 3

Det er mulig a klage pa vedtaket. Fristen for a klage er tre uker fra dere mottar dette vedtaket. Se
vare nettsider https://www.oslo.kommune.no/plan-bygg-og-eiendom/klage/klag-pa-vedtak-i-

byggesaker/

Plan- og bygningsetaten
Avdeling for omradeutvikling
Omradeutvikling byggesak

Linda Nygaard Kristiansen - saksbehandler
Ase Munthe Sandvik - enhetsleder
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